ע"י עו"ד שלומי ויזן
בעניין:

המאשימה
נגד

1.יוסף אלטורי (עציר)
ע"י עו"ד דרויש נאשף

2.פואד אל טורי - זוכה
הנאשמים

גזר דין

כתב-האישום

סעיף לפי פשע לביצוע קשר קשירת של עבירות בביצוע ראיות, שמיעת לאחר הורשע, הנאשם .1
בנתיב במזיד אדם חיי סיכון העונשין], חוק [להלן: 1977 - התשל"ז העונשין, לחוק 499(א)(1)
סיפא סעיף 403 לפי בנסיבות מחמירות שוד נסיון העונשין, לחוק 29 סעיף 332(2) + לפי תחבורה

לחוק העונשין והפרעה לשוטר לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

2. יוזכר, כי לאחר שמיעת הראיות, הנאשם הנוסף שהועמד לדין באותו כתב-אישום (פואד אלטורי - להלן:
פואד) זוכה מחמת הספק.

מורה על תשלום פיצוי על סך 10,000 ₪ למתלונן, ג'מעאן שעבאן (ע.ת.1) וזאת עד ליום 1.4.16.

ב"כ המאשימה תיידע את המתלונן בדבר הפיצוי שנפסק, ותמסור פרטיו למזכירות תוך 7 ימים.

הודעה זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ז כסלו תשע"ו, 09 דצמבר 2015, במעמד הנוכחים.